
    
ДЕПАРТАМЕНТ ГОСУДАРСТВЕННОГО 

РЕГУЛИРОВАНИЯ ЦЕН И ТАРИФОВ 

КОСТРОМСКОЙ ОБЛАСТИ 
 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  

 

от «15» января  2015 г.                         № 15/ 03 

 

О внесении изменений в постановление департамента 

 государственного регулирования цен и тарифов 

 Костромской области от 19.12.2014 № 14/480  

 

В целях приведения нормативных  правовых актов в 

соответствии с действующим законодательством, и руководствуясь 

постановлением администрации Костромской области от 31 июля 2012 

года  № 313-а   «О департаменте государственного регулирования цен и 

тарифов Костромской области», 

департамент государственного регулирования цен и тарифов 

Костромской области ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. В пункте 1  приложений  № 5, № 6 к постановлению 

департамента государственного регулирования цен и тарифов 

Костромской области от 19 декабря  2014 года   № 14/480                              

«Об установлении тарифов на тепловую энергию , поставляемую              

ОАО «Костромская областная энергетическая компания» потребителям 

городского округа город Кострома, установлении тарифов на передачу 

тепловой энергии, установлении долгосрочных параметров 

регулирования ОАО «Костромская областная энергетическая компания» 

на 2015-2017 годы   цифру  «579 544,8» заменить  цифрой  «108 961,0», 

цифру «257 403,0»  заменить  цифрой «104 320,4». 

2. Настоящее постановление   вступает  в силу со дня его  

официального опубликования. 

 

 

 

Директор   департамента                                                        И.Ю.Солдатова 

 

 

 

 

 


